PAGE
2

ПРИЛОЖЕНИЕ  1
к административному регламенту

предоставления
муниципальной услуги  «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений»
Заявление на выдачу разрешения

на снос зеленых насаждений

Прошу выдать разрешение на снос следующих зеленых насаждений:

___________ (указать количество) деревьев,

___________ (указать количество) кустарников.

Адрес места нахождения зеленых насаждений, предполагаемых к сносу
__________________________________________________________________

Основание сноса зеленых насаждений (нужное подчеркнуть):

1) осуществление строительства, реконструкции объектов капитального строительства в соответствии с проектной документацией и результатами инженерных изысканий;

2) обеспечение санитарно-эпидемиологических требований к освещенности и инсоляции жилых и иных помещений, зданий;
3) ликвидация чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и их последствий;

4) обеспечение надежности и безопасности функционирования подземных и наземных инженерных сетей и коммуникаций;

5) проведение мероприятий, предусмотренных комплексными планами, целевыми, инвестиционными программами муниципального образования, направленными на улучшение состояния окружающей среды или условий проживания населения.

Реквизиты получателя муниципальной услуги:

Наименование организации (Ф.И.О. физического лица) _____________
__________________________________________________________________
Юридический адрес (адрес местожительства для физических лиц):    __________________________________________________________________

Почтовый адрес_______________________________________________

Ф.И.О. руководителя юридического лица (если получателем муниципальной услуги является юридическое лицо) _____________________

тел. __________________________

Ф.И.О. доверенного лица (представителя) _________________________
тел. __________________________
Адрес электронной почты ______________________________________
ОГРН (для получателя муниципальной услуги – юридического лица) __________________________________________________________________

Дата государственной регистрации (для получателя муниципальной услуги – юридического лица) _________________________________________
Достоверность изложенных в настоящем заявлении сведений и документов, прилагаемых к заявлению, подтверждаю.

Даю согласие на обработку и использование моих персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» с целью выдачи разрешения на снос зеленых насаждений.

Дата _________________________      Подпись __________________________

М.П.